

Hedelund 30 ApS

Hedeparken 1
7870 Roslev

CVR-nr. 38 02 78 83

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. august 2023

Kim Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedelund 30 ApS
Hedeparken 1
7870 Roslev

CVR-nr.: 38 02 78 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Skive

Direktion

Kim Hedegaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 319.869, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.921.345.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		425.234	464.455
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	647
Finansielle omkostninger	1	-15.146	-17.960
Resultat før skat		410.088	447.142
Skat af årets resultat		-90.219	-98.355
Årets resultat		319.869	348.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		119.869	348.787
		319.869	348.787

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		5.309.066	5.170.013
Materielle anlægsaktiver	2	5.309.066	5.170.013
Anlægsaktiver i alt		5.309.066	5.170.013
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.625	107.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	72.787
Tilgodehavender		160.625	180.412
Likvide beholdninger		419.803	211.156
Omsætningsaktiver i alt		580.428	391.568
Aktiver i alt		5.889.494	5.561.581

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.621.345	3.501.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		3.921.345	3.601.476
Hensættelse til udskudt skat		228.257	190.432
Hensatte forpligtelser i alt		228.257	190.432
Gæld til realkreditinstitutter		1.126.845	1.346.975
Selskabsskat		52.394	61.754
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.179.239	1.408.729
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	281.754	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656	1.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.647	8.373
Selskabsskat		0	63.910
Anden gæld		39.596	66.804
Kortfristede gældsforpligtelser		560.653	360.944
Gældsforpligtelser i alt		1.739.892	1.769.673
Passiver i alt		5.889.494	5.561.581
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.501.476	0	3.601.476
Årets resultat	0	119.869	0	119.869
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 30. juni 2023	100.000	3.621.345	200.000	3.921.345

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	921	0
Andre finansielle omkostninger	14.225	17.960
	<u>15.146</u>	<u>17.960</u>
 2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. juli 2022		4.920.102
Tilgang i årets løb		<u>139.053</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>5.059.155</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022		<u>249.911</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023		<u>249.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>5.309.066</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendommen er beliggende i Glyngøre
 Der er anvendt et afkastkrav på 8,75%
 Lejeniveauet fra andre m2 priser i lokalområdet er anvendt.
 Driftsomkostningerne ex. vedligeholdelse udgør t.kr. 243
 Vedligeholdelsesomkostninger udgør t.kr. 104

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022 kr.	Gæld 30. juni 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.566.975	1.346.845	220.000	0
Selskabsskat	61.754	114.148	61.754	0
	<u>1.628.729</u>	<u>1.460.993</u>	<u>281.754</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet fuldstændig og solidarisk selvskyldnerkaution for nedenstående selskabers bankgæld:

Entreprenør Kim Hedegaard A/S

Hedegaard Boring A/S

Kim Hedegaard Holding ApS

Salling Teltudlejning ApS

K.H. Transport ApS

Thisted Serviceudlejning og Flytteforretning ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Hedegaard Holding ApS

(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede hæftelse fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit A/S, t.kr. 1.347, er der givet realkreditpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 5.309.